

Dodatok č.1 Zmluvy o dielo

„Vybudovanie spevnených plôch pre Materskú školu Fučíkova v meste Sládkovičovo“

uzatvorená podľa § 536 a 565 nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej len „Zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

1.1	Objednávateľ:	Mesto Sládkovičovo
	Zapísaný/registrovaný:	v registri organizácií Štatistického úradu SR
	Adresa sídla:	Mestský úrad, Fučíkova 329, 925 21 Sládkovičovo
	IČO:	00306177
	DIČ:	2021006746
	Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
	IBAN:	SK40 0200 0000 0000 1802 8132
	Štatutárny zástupca:	Ing. Gábor Krommer, primátor
	Telefonický kontakt:	+ 421 31 784 28 35
	Email:	primator@sladkovicovo.sk
	Internetová adresa:	www.sladkovicovo.sk

(ďalej v zmluve len „Objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

1.2	Zhotoviteľ:	Technické služby Sládkovičovo, spol. s r.o.
	Sídlo:	J. Dalloša 1189, 925 21 Sládkovičovo
	Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu v Trnave, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 40097/T
	Štatutárny zástupca:	Mgr. Viliam Brunner, konateľ
	IČO:	50852698
	DIČ:	2120527992
	IČ DPH:	SK2120527992
	IBAN:	SK72 0200 0000 0038 3103 9356
	Telefonický kontakt:	+ 421 911 175 737
	Email:	viliambrunner@gmail.com

(ďalej v zmluve len „Zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Preambula

Podkladom pre uzatvorenie Dodatku č.1 (ďalej len „ dodatok“) Zmluvy o dielo č.268/2023 (ďalej len „ Zmluva“) podpísanej dňa 8.12.2023 medzi zmluvnými stranami uvedenými v článku I. tohto Dodatku, je úprava celkovej zmluvnej ceny, ktorá bola nesprávne uvedená v podrobnej kalkulácii nákladov v pôvodnej Zmluve.

Uvedená zmena Zmluvy je vykonaná v súlade s príslušnými ustanoveniami § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nakoľko nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej Zmluvy bez ohľadu na hodnotu tejto zmeny, pričom úpravou podrobnej kalkulácie nákladov zmluvnej ceny sa odstránili zrejmé chyby v písaní a počítaní. Podrobná kalkulácia celkovej ceny je stanovená súčtom nákladov prác, tovarov a služieb z prislúchajúcich dielčích zmlúv.

I.

Mení sa Článok IV. a dopĺňa sa v bode 4.1. Zmluvy o dielo nasledovne:

Článok IV.

Mesto Sládkovičovo

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena predmetu Zmluvy je stanovená na základe dohody v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, ktorá obsahuje kalkuláciu cenu za tovary, ktoré boli predmetom verejného obstarávania zo strany Zhotoviteľa, cenu za stavebné práce, či súvisiace práce s montážou alebo inštaláciou ocenené autorizovanou osobou rozpočtárom a cenu za služby verejného obstarávania.

Cena za dodávku predmetu Zmluvy je stanovená súčtom tovarov, služieb a prác nasledovne:

cena za tovary: 8 802,40 EUR bez DPH

cena za práce: 24 112,71 EUR bez DPH

cena za služby: 300,00 EUR bez DPH

spolu: 33 215,11 EUR bez DPH, slovom: tridsaťtritisícdeväťstošesťdesiatpäť euro, 11/100

DPH: 6 643,02 EUR, slovom: šesťtisícšesťstoštyridsaťtri euro, 02/100

celková cena za dodávku predmetu Zmluvy predstavuje 39 858,13 EUR s DPH,

slovom: tridsaťdeväťtisícosemstopäťdesiatosem euro, 13/100.

II.

Mení sa Článok IX. a dopĺňa sa v bode 9.1., 9.7 a 9.8 Zmluvy o dielo nasledovne:

Článok IX.

Platnosť a účinnosť zmluvy

- 9.1 Tento Dodatok Zmluvy je uzavretý a platný podpísaním obidvoch zmluvných strán oprávnenými osobami. Predmetný Dodatok Zmluvy nadobudne účinnosť deň po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobode informácií.
- 9.7 Dodatok Zmluvy je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom obe zmluvné strany obdržia jeden rovnopis.
- 9.8 Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že Dodatok tejto Zmluvy si prečítali, jeho obsahu porozumeli a Dodatok Zmluvy zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

Objednávateľ

Zhotoviteľ

V Sládkovičove, dňa 29.01.2024

V Sládkovičove, dňa 29.01.2024

podpis :

meno :

funkcia :

Ing. Gábor Kromm

Primátor

podpis :

meno :

funkcia :

Mgr. Viliam Brunner

Konateľ

Technická služba, Sládkovičovo, s r. o.
J. Dalloš 1789 025 21 Sládkovičovo

1024 00 032 030

IL 527992

Príloha č.1 Podrobná kalkulácia ceny rozpočtu prác, tovarov a služieb

Rozpočet - Spevnené plochy

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ Fučíková výstavbou nového objektu

Objekt: SO 08 - Spevnené plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Školeká ulica 1087, 925 01 Sládkovičovo

Spracoval:

Dátum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

32,915.18

1

Zemné práce

5,058.11

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	50.800	3.39	172.21
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	28.200	12.53	353.35
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7 080	1.83	12.98
4	182501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35.400	7.06	249.92
5	182501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	601.800	0.79	475.42
6	187101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	35.400	3.03	107.26
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40.100	19.50	781.95
8	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	354.000	0.78	276.12
9	181301103.S	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	354.000	6.04	2,138.16
10	174201101.S	Zásyp kamenivom bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6.532	15.21	99.35
11	583310002601.S	Kamenivo ťažené okrúhlymi frakciou 10-22 mm	t	11.758	33.26	391.41

4

Vodorovné konštrukcie

4,336.50

12	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 150 mm zo štrkopiesku	m2	354.000	12.25	4,336.50
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

5

Komunikácie

12,759.89

13	598911144.S1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr 50 mm	m2	354.000	21.15	7,487.10
----	--------------	--	----	---------	-------	----------

Poznámka k položke: Podkladná nosná vrstva, kamenná drť (0-8 mm) - 50 mm

14	592460007600.S	Zámková dlažba hr. 60 mm	m2	351.080	12.21	4,288.79
15		Zámková dlažba hr. 60 mm - nakládka, doprava, vykládka 36 paliet do 3 km	ks	36.000	24.00	864.00

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2,165.82

16	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	89.640	7.54	675.89
		okolo objektu (37+37+17+17)*0,83		89.640		
17	6288000630.1	Nopová fólia proti vlhkosti ICODREN 10 Speed Drainage SBS Isopel	m2	94.122	9.12	858.39
18	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	185.800	1.32	245.26

		plocha pod terasou 37,16*5				
19	693110002000.S	Geotextília polypropylénové netkané 200 g/m2	m2	195.090	1.98	386.28
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3,887.55
20	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	267.000	9.85	2.629.95
21	692170001500.S	Obrubník parkový, brávk 1000x50x200 mm	ks	275.790	4.56	1,257.80
99 Presun hmôt HSV						3,207.31
22	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	254.953	12.58	3,207.31
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						1,500.00
23	000300012.S	Geodetické práce	eur	1.500.000	1.00	1,500.00

Celkom EUR bez DPH

32,915.18



Dodávateľ:

AMIRE s.r.o.
Južná 3079/18
93401 Levice
SLOVENSKO

IČO: 50354540
DIČ: 2120288962
IČ DPH:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
oddiel Sro, vložka č. 40962/N

IBAN: SK66 7500 0000 0040 2914 7901
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Levice

Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 202312006
Špecifický symbol:

Forma úhrady:
Spôsob dopravy:

Faktúra číslo:**202312006****Odberateľ:**

Podatelia adresy

Technické služby Sládkovičovo, spol. s r. o.
J. Dalloša 1169
925 21 Sládkovičovo
SLOVENSKO

Technické služby Sládkovičovo, spol. s r. o.
J. Dalloša 1169
925 21 Sládkovičovo
SLOVENSKO

IČO: 50852888 Dátum vyhotovenia: 08.12.2023
DIČ: 2120527892 Dodanie tovaru/služby:
IČ DPH: SK2120527992 Dátum expirácie: 15.12.2023

Fakturuje sa Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		na základe objednávky č.0002/2023 zo dňa 5.12.2023 za poskytovanie odborných služieb a poradenstva v zmysle zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z. za výber dodávateľa stavebných materiálov k vybudovaniu spevnených plôch pre MŠ Sládkovičovo. Rozsah služieb sa týka administrácie VO v rámci procesu výberu dodávateľa, príprava súťažných podkladov a vyhodnotenia ponúk, príprava zmluvy medzi objednávateľom a dodávateľom a následne príprava zmluvy medzi TSS, spol. s r.o. a mestom Sládkovičovo v rámci zadávania in house zákazky na obstaranie vybudovania spevnených plôch pre MŠ Sládkovičovo.	1.00	ks	300,00	300,00		300,00	0,00	300,00

Neobsahuje DPH 300,00
Celková suma s DPH 300,00
Celková fakturovaná suma 300,00 €

Nie sme platiteľmi DPH!



Vyhotovil: Ing. Bubáková Amália



Podpis a pečiatka

